1

证券代码：600720    证券简称：祁连山   公告编号：2021-002

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司

第八届监事会第十七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司第八届监事会第十七次会议于 2021年 1

月 15日以现场加通讯方式召开。会议应到监事 4名，参加现场表决的监事 2名，

监事苏逵、于月华以通讯方式参加表决，会议由监事陈军先生主持。会议审议

通过了《关于提名公司第九届监事会成员候选人的议案》

公司第八届监事会已届满，根据公司股东中国建材股份有限公司的推荐意

见，提名苏逵和于月华为公司第九届监事会监事候选人。根据甘肃省国资委的

意见，经公司股东甘肃祁连山建材控股有限公司推荐，提名邓予生和张虹为公

司第九届监事会监事候选人。上述 4人经公司股东大会选举通过后,与职工代表

大会选举产生的两名职工监事，6人共同组成公司第九届监事会。个人简历附后。

同意 4票、反对 0票、弃权 0票。

特此公告。

甘肃祁连山水泥集团股份有限公司监事会

二 O二一年一月十六日

2

个人简历：

苏逵,男,1962年 10月生，中共党员，非金属矿专业学士，教授级高级工

程师。曾任国家建材局规划计划司科员，中国非金属矿工业总公司投资部副主

任科员、综合计划部副经理、投资部副经理、综合计划部经理、经济财务部经

理、总经理助理兼综合计划部经理、总经理助理兼计划发展部经理、总经理助

理兼规划科技部经理，中国非金属材料总公司副总经理，中材股份有限公司董

事会秘书，中材股份有限公司副总裁。现任中国建材股份有限公司副总裁，甘

肃祁连山建材控股有限公司监事，本公司监事会主席。目前兼任中国硅酸盐学

会非金属矿分会名誉理事长、国家建筑材料工业科技教育委员会委员。

于月华,女，1972年 2月生，中共党员，热能工程专业工学学士，中国注

册会计师。曾任北京泽瑞税务师事务所（北京中辰会计师事务所）项目经理、

经理，北京中瑞诚会计师事务所部门经理、副所长，国务院派驻国有重点大型

企业监事会专业检查组成员，中国建材股份有限公司财务部副总经理。现任中

国建材股份有限公司审计部总经理，本公司监事。

邓予生，男，1963年 2月生，中共党员，经济学硕士，高级工程师。曾任

甘肃西北铜加工有限责任公司董事长、党委副书记，白银有色西北西北铜加工

有限公司董事长、党委副书记、白银有色集团股份有限公司离退休职工服务中

心党委委员、副主任（正处级）。现任甘肃公航旅集团、甘肃机场集团外部董事

（专职）。

张虹，男，1969年 8月生，中共党员，党校研究生，高级经济师。曾任窑

街煤电集团公司政策研究室主任、战略投资部部长、政策法规部副部长、法律

事务部部长、副总法律顾问，华盛公司董事，西北永新集团公司外部董事，省

属国有企业第九监事会高级监事。现任甘肃工程咨询集团股份有限公司、甘肃

文旅集团外部董事（专职）。

	OLE_LINK17
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK15
	OLE_LINK16